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Obrady LV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 28 września 2022 roku o godz. 16:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr LIV z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 sierpnia 2022 roku.3.
Prezentacja firmy DAM-ROB Sp. z o.o. Sp.k oraz przedstawienie zamierzeń związanych z wykupionymi działkami w4.
Prabutach.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.5.
Wnioski i zapytania.6.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie Sztum.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na9.
wspieranie realizacji nowych inwestycji na terenie Miasta i Gminy Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Prabuty obręb geodezyjny 0005.10.
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w11.
Prabutach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2022 rok.12.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty.13.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.14.

W dniu 28 września 2022 roku o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie się
wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LV zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
Włodzimierz Jan Wiśniewski

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm

